festucā in alienis conspicit oculis quā dū ad scđm figura eius fuerunt omnia sacrificia veteris legis. p̄cipue sacrificiū expiatīonis qđ erat solennissimū. Et nota qđ sicut nō in contēptū maior em̄ m̄d̄ c̄ digni tas cuiuslibet sacerdotis qđ cuiuscūq; reḡ aut imperatoris. Sed et vos dñi sacerdos videte qđ exemplū datis, quō viuitis et q̄liter ad altare accedit, ad qđ non c̄ accedendū nisi cuz p̄scia puritate. **F**igura Eccl. xx. Preceptū erat qđ aarō et filij ei⁹ lauarent pedes et manus qđn accessuris erāt ad altare: ne forte morerent. Sic legif Le ui. i. qđ nadab et abni ignē alienū offerentes deorati sunt ab igne. Spūal manus, id est opa, et pedes, i. affectiones lauari debet anq; sacerdos accedat ad altare iuxta illud Sacerdos qđ accedit ad altare sacrificet.

Secund⁹ ar. Supra de p̄mo mysterio r̄c. Hic de scđo mysterio qđ est my stenū mēorande p̄figurationis vbi sunt fa ciende tres p̄siderationes

Prima ē p̄sideratio rōnal̄ p̄grūstas; **S**econd̄a p̄sideratio figural̄ pluralitas; **T**ertia ē p̄sideratio sp̄cialis p̄formitatis. Prima igif r̄c. qđ vīc̄ rōnale et congruum fuit hoc sacramentū p̄figurari, vt dīc Ale xander et Bon. in. iij. di. viij. Tum rōne dignitatis qđ expectandū erat sicut donuz dei excellentissimū. Tum rōne difficultas ad credendū, ppter qđ oportuit ad hoc homines assueriri qđam figuraz manu ductione. Tum etiā rōne signate veritat̄, qđ in hoc sacro christus passus signat̄ et contineat. Ideo sic oportebat ch̄m passum p̄figurari: ita et hoc sacramentū. **S**ecunda ē consideratio figural̄ pluralitas, qđ vīc̄ decuit ipm pluribz figuris p̄figurari. Om̄ em̄ vt ait Aug. iij. de tri. Per milta era mis a deo dūlisi: oportebat qđ multā vitā venturā conelamarent. Et sic dicit Alexā der. Et res p̄figurata sit vna fm̄ substanti am: tñ illi⁹ multi sunt effectus et multe p̄prietates q̄bus r̄ident diverse figure. Ad eius declarationē notandum fm̄ tho. in. iij p. q. lxxij. qđ in h̄ sacramento est tria conside rāre. Id qđ est sacramentum tm̄. s. spe cies panis et vīni. Id quod est sacramen tu et res sacramenti simul. s. verum corp̄ b̄h̄. Et id quod est res tm̄. s. effectus sa cramenti. Quantū ad primū potissima fi gura fuit oblatio melchisedech. Quantū ad scđm figura eius fuerunt omnia sacrificia veteris legis. p̄cipue sacrificiū expiatīonis qđ erat solennissimū. Et nota qđ sicut patz Deutri. xxiij. et pluribz alj̄s locis tria erāt genera sacrificiū p̄ inve, lege. Quedā p̄ petrō: qđāp gratia p̄ actione de p̄cept̄, be neficijs vel percipiendoz postulatione, et b̄mōi dicebant hostie pacifice. Alia erāt simplē ppter dei honorem que dicebantur holocausta. Et hec omnia ch̄ri passionē p̄ figurabant que hoc triplici mō habet rōnem sacramentū: et similē sacramentū eucha ristie. Quantū ad tertium, s. effectum figura p̄cipua fuit manna qđ in se habebat oī saporis suavitatem. Sic et gratia h̄i⁹ sacra menti mente reficit quantū ad oīa. Agn⁹ etiā pascalis hoc sacramentū p̄figurabat quantū ad omnia p̄dicta simul. Quantū ad primū qđ manducabāt cum panibz azy mis. Quātū ad scđm qđ immolabāt ab oī multitudine filiorū israel, xiiij. luna. Quantū ho ad effectū qđ per sanguinē agnī pa scalis preci sunt filii israel a deuastātē an gelo et erepti de egyptiaca seruitute, et iōo ponit p̄cipua figura h̄i⁹ sacramenti a gn̄ pashalis. qđ fm̄ omnia ipsum representat. Hec ex tho. **T**ertia ē ratio specialis cō formitatis, videlicet māne qđ p̄figurauit hoc sacramentū quantū ad fructū. Est au tem breuiter notanda septuplex conformitas inter hoc sacramentū et manna. **P**rima in modo ḡn̄ationis. Nam de nocte iī uisibiliter descendebat manna, et hoc si ge statum fidei nostre que non clare vīdet sic in patria / nec ibi est oīmoda obscuritas si cut in inferno sed quasi in stellarī yelluna et lumine p̄ fidem hoc sacramentū cognoscimus. **S**ecunda in loco d̄escensionis, qđ descendebat in deserto circa castra filiorū israel eis qđ defecit cum intrauerunt terrā p̄missionis, sic hoc sacramentū daf̄ in d̄ser to huius vite et filiis ecclie tm̄. **T**ertia in tpe collectionis, sex em̄ dieb̄ colligebat et non in sabbato, sic hoc sacramentū nō nō si tpe peregrinationis h̄i⁹, sed non in sabba to, i. requie btōrum. **Q**uartā in termino mensurātō, qđ colligebant mensuram gomor, p̄ capite nec qđ plus collegit pl̄b̄ ha būt, nec qui min⁹ minus inuenit. Sic hoc sacramentū nō maius est i maiori hostia: nec minus in minori: nec i pluribz qđ i vna.